ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

___________________________________________________________________

от ________________                 №______________                               пгт. Пышма

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Отчуждение из муниципальной собственности
недвижимого имущества, арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства», утвержденный постановлением администрации
Пышминского городского округа от 20.08.2020 № 506

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27
июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», в соответствии со ст. 37 Устава Пышминского городского
округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Отчуждение из муниципальной собственности недвижимого имущества,
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»,
утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа
от 20.08.2020 № 506 (далее – Административный регламент) внести следующие
изменения:

из абзаца третьего п. 2.12. Административного регламента исключить слова
«(в том числе в целях описания местоположения земельного участка и получения
кадастрового паспорта земельного участка)».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и
разместить на официальном сайте Пышминского городского округа
https://пышминский-го.рф/.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                        А.А. Обоскалов